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Hilton Stockholm Infra City – Stockholms största konferens- och
mässhotell – öppnar idag, med 10 minuter till Arlanda.

Med öppnandet av Hilton Stockholm Infra City kan vi nu erbjuda tre Hiltonhotell i
Sverige och inom kort öppnar Hilton Linköping.

Hilton Stockholm Infra City är ett av Nordens största konferens-, kongress- och eventhotell när
det idag slår upp sina portar. Hotellet erbjuder 320 moderna hotellrum, 24 konferensrum varav 7
stycken “Hilton Meetings” rum samt ett specialbyggt auditorium för 400 gäster. Lägg därtill
den stora utställningshallen som erbjuder 3500 m2 flexibelt utrymmme. “Hilton Meetings” är
världens första globala möteskoncept och finns idag på över 120 Hiltonhotell med nära 1000
mötesrum världen över.

Strategiskt beläget vid E4 mellan Stockholm och nära Arlanda erbjuder Hilton Stockholm Infra
City det perfekta läget för såväl Internationella kongresser som lokala events med en total
kapacitet för 2.800 gäster och uppfyller verkligen sitt löfte “allt under ett tak”.

Invigningen idag är kulmen på månader av förberedelser och ombyggnation av hotellets lokaler
i ett mångmiljon investeringsprogram. Detta tillsammans med utbildning av alla medarebetare
är en garant för en Hiltonupplevelse från första dagen. Hotellets tradition av ansvar för vår miljö
har också fått förnyad kraft med introduktionen av Hiltons system.

“Hilton Stockholm Infra City handlar inte bara om kongresser och events” säger Allan L.
Aggerholm, General Manager på Hilton Stockholm Infra City och fortsättter “hotellet erbjuder
84 Business Rooms, alla med vår berömda Skandinaviska design med träinteriörer, vissa av
rummen är upp til 75 m2 och perfekta för långliggande gäster.

“Living Well Express” kommer nu till Stockholm när de på hotellets nionde våning öppnar ett
gym med det senaste i konditionsträningsväg, bastu, solarium, och förstås en pool. “Living
Well” ägs av Hilton Group plc. och är ett av de största gymföretagen i England med fler än 85
anläggningar. “Living Well’s affärsidé är att hjälpa sina gäster att ta ett helhetsperspektiv på
hälsan och väbefinnandet.
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